                                                                                                            Załącznik  Nr 1
                            







 

                                     do Zarządzenia Nr 125/10             

                                                                                                                                                      Prezydenta Miasta Łomża 







                                     z dn. 30.06.2010r.
Zwiększenie planowanych dochodów i  wydatków budżetowych 

 zadań zleconych na 2010 rok



/ w zł /

	Zwiększenie dochodów
	Zwiększenie wydatków

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	751
	75107
	
	60 576
	751
	75107
	
	60 576

	
	
	2010
	60 576
	
	
	4110
	1 580

	
	
	
	
	
	
	4120
	255

	
	
	
	
	
	
	4170
	13 400

	
	
	
	
	
	
	4210
	796

	
	
	
	
	
	
	3030
	41 445

	
	
	
	
	
	
	4400
	3 100

	Razem
	60 576
	Razem
	60 576


Objaśnienie dokonanych zmian: 

1. Na podstawie pisma Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łomży Nr DŁM 3101-13a-1/10 z dnia 24.06.2010r. oraz DŁM 3101-24-1/10 zwiększam dochody z tytułu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2010r. (§ 2010) w dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdz. 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 60 576zł.
Zwiększeniu ulegają wydatki w rozdz. 751, rozdz. 75107 w paragrafach:

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 1 580zł,
· § 4120 – składki na Fundusz Pracy – 255zł,
· § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – 13 400zł,
· § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 796zł,
· § 4400 – opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe – 3 100zł,
· § 3030 – róże wydatki na rzecz osób fizycznych – 41 445zł.
Powyższe środki przeznaczone są na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 4 lipca 2010r. oraz na wypłatę diet dla członków obwodowych komisji wyborczych.

                                                                                                           Prezydent Miasta

                                                                                                     mgr inż. Jerzy Brzeziński                                                                                                           

                                                                                                            Załącznik  Nr 2
                            







 

                                     do Zarządzenia Nr 125/10             

                                                                                                                                                      Prezydenta Miasta Łomża 







                                     z dn. 30.06.2010r.
Zwiększenie planowanych dochodów i  wydatków budżetowych 

 zadań własnych na 2010 rok



/ w zł /

	Zwiększenie dochodów
	Zwiększenie wydatków

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	854
	85415
	
	116 524
	854
	85415
	
	116 524

	
	
	2030
	116 524
	
	
	3260
	116 524


	Razem
	116 524
	Razem
	116 524


Objaśnienie dokonanych zmian: 

1. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB.II.BB.3011-171/2010 z dn. 28.08.2010r. w sprawie zmian w budżecie zwiększam dochody z tytułu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2010r. (§ 2030) w dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 116 524zł.

Powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2010r. – „Wyprawka szkolna” oraz wypłaty uczniom zasiłku powodziowego na cele edukacyjne.

Zwiększeniu ulegają wydatki w § 3260 – inne formy pomocy dla uczniów o 116 524zł.
                                                                                                           Prezydent Miasta

                                                                                                     mgr inż. Jerzy Brzeziński                                                                                                          
                                                                                                                                                      Załącznik  Nr 3
                            







 

                                     do Zarządzenia Nr 125/10             

                                                                                                                                                      Prezydenta Miasta Łomża 







                                     z dn. 30.06.2010r.
Przeniesienie  planowanych  wydatków  budżetowych

 zadań  własnych na 2010r.











/ w zł /

	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	801
	
	
	32 335
	801
	
	
	47 335

	
	80101
	
	1 150
	
	80101
	
	1 150

	
	
	4370
	700
	
	
	4700
	700

	
	
	4740
	450
	
	
	4610
	450

	
	80104
	
	8 450
	
	80104
	
	8 450

	
	
	4040
	3 350
	
	
	4010
	3 350

	
	
	4210
	5 100
	
	
	4270
	5 100

	
	80110
	
	1 583
	
	80110
	
	1 583

	
	
	4040
	1 583
	
	
	4260
	763

	
	80120
	4040
	5 878
	
	
	4350
	467

	
	80130
	
	14 900
	
	
	4410
	353

	
	
	4210
	14 900
	
	80120
	4010
	5 878

	
	80146
	4300
	374
	
	80130
	4270
	14 900

	758
	75818
	
	15 000
	
	80146
	4410
	374

	
	
	4810
	15 000
	
	80195
	4300
	15 000

	852
	
	
	1 040
	852
	
	
	1 040

	
	85220
	4170
	140
	
	85220
	4280
	140

	
	85228
	4210
	900
	
	85228
	4410
	900

	853
	85395
	
	26 913
	853
	85395
	
	26 913

	
	
	4210
	1 130
	
	
	4170
	200

	
	
	4700
	200
	
	
	4610
	1 130

	
	
	4119
	1
	
	
	4307
	24 948

	
	
	4137
	15 586
	
	
	4309
	634

	
	
	4139
	396
	
	
	4759
	1

	
	
	4177
	9 362
	
	
	
	

	
	
	4179
	238
	
	
	
	

	Razem
	75 288
	Razem
	75 288


Objaśnienie dokonanych zmian:

Dokonuję przesunięć planowanych wydatków budżetowych zadań własnych na 2010r., w:
· dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4810 – rezerwa ogólna o 15 000zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w rozdz. 80195 – Pozostała działalność w § 4300 – zakup usług pozostałych, 
· dz. 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziałach:

· rozdz. 80101 – Szkoły Podstawowe, w placówkach:

· Szkoła Podstawowa Nr 10: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4370 – zakup usług telekomunik. telefonii stacjonarnej o 700zł oraz w § 4740 – zakup materiałów papierniczych o 450zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4700 – szkolenia pracowników o 700zł oraz w  4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o 450zł,

· rozdz. 80104 – Przedszkola: Przedszkole Publiczna Nr 5: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne o 3 350zł oraz w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o 5 100zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o 3 350zł oraz w § 4270 – zakup usług remontowych o 5 100zł,

· rozdz. 80110 – Gimnazja: Publiczne Gimnazjum Nr 2: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne o 1 583zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w:
· § 4260 – zakup energii – 763zł,
· § 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet – 467zł,
· § 4410 – podróże służbowe krajowe – 353zł,
· rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące, w placówkach:

· II LO: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne o 5 878zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników,

· rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe: ZSEiO Nr 6: zmniejszeniu ulegają wydatki w            § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o 14 900zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4270 – zakup usług remontowych,

· rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, w palcówkach:
· Publiczne Gimnazjum Nr 2: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4300 – zakup usług pozostałych o 374zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4410 – podróże służbowe krajowe,
· dz. 852 – Pomoc społeczna, w rozdziałach: 
· rozdz. 85220 – Ośrodek interwencji kryzysowej: zmniejszeniu ulegają wydatki w         § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o 140zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w           § 4280 – zakup usług zdrowotnych,

· rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 900zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4410 – podróże służbowe krajowe,

· dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 – Pozostała działalność: MOPS: zmniejszeniu ulegają wydatki w:

· § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 1 130zł,

· § 4700 – szkolenia pracowników – 200zł,

· § 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne – 1zł,

· § 4137 – składki na ubezpieczenia zdrowotne – 15 586zł,

· § 4139 – składki na ubezpieczenia zdrowotne – 396zł,

· § 4177 – wynagrodzenia bezosobowe – 9 362zł,

· § 4179 – wynagrodzenia bezosobowe – 238zł,

z przeznaczeniem na zwiększenie w:

· § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – 200zł,

· § 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego – 1 130zł,

· § 4307 – zakup usług pozostałych – 24 948zł,

· § 4309 – zakup usług pozostałych – 634zł,

· § 4759 – zakup akcesoriów komputerowych – 1zł,

                                                                                                Prezydent Miasta

                                                                                                     mgr inż. Jerzy Brzeziński

                                                                                                                            Załącznik  Nr 4







 
                                                  do Zarządzenia Nr 125/10            

                                                                                                                                                     Prezydenta Miasta Łomża 







                                   z dn. 30.06.2010r.
Przeniesienie  planowanych  wydatków  budżetowych

 zadań  zleconych na 2010r.











/ w zł /

	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	710
	71015
	
	1 400
	710
	71015
	
	1 400

	
	
	4700
	100
	
	
	4750
	200

	
	
	4360
	100
	
	
	4210
	590 

	
	
	4020
	1 200
	
	
	4300
	610

	852
	
	
	2 307
	852
	
	
	2 307

	
	85203
	
	807
	
	85203
	
	807

	
	
	4210
	807
	
	
	4300
	500

	
	85212
	
	800
	
	
	4410
	307

	
	
	4210
	800
	
	85212
	
	800

	
	85228
	4210
	700
	
	
	3020
	800

	
	
	
	
	
	85228
	4410
	700

	Razem
	3 707
	Razem
	3 707


Objaśnienie dokonanych zmian:

Dokonuję przesunięć planowanych wydatków budżetowych zadań zleconych w działach:
· dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71015 – Nadzór budowlany: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4700 – szkolenia pracowników o 100zł, w § 4360 – zakup usług telekomunik. telefonii komórkowej o 100zł oraz w § 4020 – wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej o 1 200zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych o 200zł oraz w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o 590zł oraz w  § 4300 – zakup usług pozostałych o 610zł,

· dz. 852 – Pomoc społeczna, w rozdziałach:

· rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o 807zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4410 – podróże służbowe krajowe o 307zł oraz w § 4300 – zakup usług pozostałych o 500zł,

· rozdz. 85212: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o 800zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń,

· rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o 700zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4410 – podróże służbowe krajowe.


                                                                                                Prezydent Miasta

                                                                                                     mgr inż. Jerzy Brzeziński

